
 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 
 
 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 

 
 

ESERCIZIO 2015 

PERIODO AGOSTO 2015 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna

Agente Contabile 
Veronica Maffizzoli 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n.76 del 17.07.2015 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 
NOTE RICEVUTE IMPORTO 

REV. N. IMPORTO 
NUMERO   

1 AGOSTO CINEMA  523  1.569,00 S/1316/2015 1.569,00  

 
San Felice del Benaco, Lì      29/01/2016                                                                                   

   
TOTALE 

 
1.569,00 

 

 
 

  L’Agente contabile 
  F.to Veronica MaffizzoliI 

 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì  29/01/2016 

 
 Il Responsabile del servizio finanziario 

F.to Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 
 
 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 

 
 

ESERCIZIO 2015 

PERIODO LUGLIO 2015 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna

Agente Contabile  
Veronica Maffizzoli 

 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 76 in data 17/07/2015 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 
NOTE RICEVUTE IMPORTO 

REV. N. IMPORTO 
NUMERO   

1 LUGLIO CINEMA  373  1.119,00 P/1316/2015 1.119,00  

 
San Felice del Benaco, Lì      29/01/2016                                                                               

  
  

 
TOTALE 

 
1.119,00 

 

 
 

  L’Agente contabile 
   F.to Veronica Maffizzoli 

 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì  29/01/2016 

 
 Il Responsabile del servizio finanziario 

F.to Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 
 

 

 
Timbro 



COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO - CONTO ANNUALE DELL'ECONOMO - ANNO 2015 - GESTIONE ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE

PERIODO SPESE Prog.operazioni Determina di discarico

GENNAIO anticipazione mandato n. 1/02.01.2015 150,00        13,99          dalla n. 1 alla n.2  n. 12 del  08/04/2015

FEBBRAIO anticipazione mandato n. 146/04.02.2015 150,00        187,07        dalla n. 3 alla n. 10  n. 12 del  08/04/2015

MARZO anticipazione mandato n. 503/13.03.2015 150,00        152,05        dalla n. 11 alla n. 16  n. 12 del  08/04/2015

450,00        353,11        

residuo I° trimestre 2015 96,89          

APRILE reintegro spese economali I° trimestre 2015 (mandati da 809 a 813) 353,11        169,13        dalla n. 17 alla n. 17 n. 32 del 15/07/2015

MAGGIO anticipazione mandato n. 1161/27.05.2015 550,00        135,66        dalla n. 18 alla n. 26 n. 32 del 15/07/2015

GIUGNO -              23,00          dalla n. 27 alla n. 30 n. 32 del 15/07/2015

1.000,00     327,79        

residuo II° trimestre 2015 672,21        

LUGLIO reintegro spese economali II° trimestre 2015 (mandati da 1579 a 1583) 327,79        436,36        dalla n. 31 alla n. 34 n. 37 del 22/10/2015

AGOSTO 9,80            dalla n. 35 alla n. 36 n. 37 del 22/10/2015

SETTEMBRE 38,34          dalla n. 37 alla n. 40 n. 37 del 22/10/2015

1.000,00     484,50        

residuo III° trimestre 515,50        

OTTOBRE reintegro spese economali III° trimestre 2015 (mandati da 2311 a 2315) 484,50        165,00        dalla n. 41 alla n. 42 n. 03 del 28/01/2016

NOVEMBRE 278,11        dalla n. 43 alla n.48 n. 03 del 28/01/2016

DICEMBRE anticipazioni mandato n. 2669/15.12.2015 500,00        695,45        dalla n. 49 alla n. 61 n. 03 del 28/01/2016

1.500,00     1.138,56     

restituzione anticipazione con rev. 17/29.01.2016 di  € 1.500 vincolata per € 

1.138,56 a mandati da n. 51 a n. 56 /2016  ed € 361,44 in contanti 1.500,00     

Si attesta che l'anticipazione di fondi per il servizio economato imputata all'intervento 4000006 pari ad  € 1.500,00 (mandati n. 1-146-503-1161-2669) pareggia

con l'importo riscosso a titolo di rimborso di fondi per il servizio economato per € 1.500,00 (reversale n. 17/29.01.2016)

San Felice del Benaco, 29.01.2016

                            L'Agente contabile-gestione economato   Il responsabile Area contabile

                                             F.to   Lorena Briarava      F.to Cobelli dott.ssa Monica



n



 
 

Comune di San Felice del Benaco 
Provincia di Brescia 

Via XX Settembre n. 11  -  c.a.p. 25010 
Ragioneria   Tel. 0365/558605  - Telefax  0365/558623 

AREA CONTABILE 

Ufficio Ragioneria 

 

 

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 29.01.2016 
 

OGGETTO: RENDICONTO ANNO 2015 GESTIONE FONDI ECONOMALI E RESA DEI CONTI DEGLI 

AGENTI CONTABILI INTERNI. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

 
VISTO il Decreto del Sindaco prot. n. 95 del 31.12.2015 di attribuzione della responsabilità dell'area 

contabile e dei servizi facenti capo alla stessa; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 28.01.2003 avente ad oggetto: “designazione degli 

agenti contabili”; 
VISTE le deliberazioni di Giunta Comunale n. 41 del 02.03.2006, n. 64 del 29.05.2012, n. 120 del 

02.10.2012 n. 16 del 18.02.2014, n. 46 del 05.05.2015 e n. 76 del 17.07.2015 con le quali è stato integrato 

e modificato l'elenco degli agenti contabili; 
VISTO l’articolo 233 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 che disciplina la resa del conto dell’economo e degli 

agenti contabili dell’Ente; 
VISTE le determinazioni dell’area contabile, tutte esecutive ai sensi di legge, nn. 12 del 08.04.2015, 32 del 

15.07.2015, 37 del 22.10.2015, e 3 del 28.01.2016, con le quali sono stati approvati i rendiconti trimestrali 

presentati dall’economo comunale; 
ESAMINATA la documentazione dell’ufficio Economato, riguardante le spese sostenute e gli incassi effettuati 

durante l’esercizio finanziario 2015 e ritenuta la medesima regolare; 
VISTI i rendiconti annuali della gestione dell’economo, e degli agenti contabili per l’esercizio finanziario 

2015, che vengono allegati alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
RITENUTO ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147 bis del D. Lgs. 18.08.2000 n.267 di esprimere parere di 

regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa; 

VISTI il Regolamento di Contabilità e lo Statuto in vigore, l’art. 153 comma 5 del D. Lgs. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare, relativamente all’esercizio finanziario 2015, i rendiconti resi dall’economo e dagli agenti 

contabili interni allegati alla presente determinazione. 
 

        IL RESP. DELL’AREA CONTABILE 
                F.to (Cobelli  dott.ssa Monica) 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ai sensi del 5° comma dell’articolo 153 del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n.267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 

 
Lì, 29.01.2016 

      IL RESP. DELL’AREA CONTABILE 
                   F.to (Cobelli dott.ssa Monica) 

_______________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio on-line del Comune in data 

odierna  per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

li, 06.04.2016  

        IL  MESSO  COMUNALE 
                F.to (Cobelli dott.ssa Monica) 



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 
 
 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 

 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE 
                           Tanfoglio Elena 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 41 in data 02 marzo 2006 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

 
1 

 
Gennaio 

 
Fitto sala consiliare 
03.02.2015 e sala expo 
06.02.2015 (aut. prot. 488 
del 23.01.2015) 
 

 
n. 01 del 27.01.2015 
 
 
 

  
€.9,15 

 
 
 

 
P/versamento del 
15.07.2015 di tot.  
€. 736,53 P/rev. 
1065/2015 

 
€. 736,53 

 

 
2 

 
Febbraio 

 
Fitto sala consiliare per 
matrimonio  
Fitto sala consiliare per il 
13.03.2015 (aut.prot.346 
del 15.01.2015) 
Fitto sala consiliare (aut. 
prot.n. 835/2015) 
Fitto sala consiliare il 
26.02.2015 
(aut.prot.n.1238) 
Fitto sala consiliare del 
13.02.2015 (aut. Prot.1141 
del 18.02.2015) 

 
n. 02 del 10.02.2015 
 
n. 03 del 13.02.2015 
 
 
n. 04 del 17.02.2015 
 
n. 05 del 25.02.2015 
 
 
n. 06 del 27.02.2015 

  
€. 103,70 

 
€.   19,52 

 
 

€.   14,64 
 

€.     7,32         
 
 

€.   29,28 

 
P/versamento del 
15.07.2015 di tot.  
€. 736,53 P/rev. 
1065/2015 

  

 
3 

 
Marzo 

 
Fitto sala consiliare 
(aut.prot.n. 984 del 
11.02.2015) 
Fitto sala consiliare il 
18.03.2015 (aut.prot.1560 
del 09.03.2015) 
Fitto sala expo per serate 
cineforum (aut.prot.7844 
del 28.10.2014) 
Fitto sala consiliare del 
20.03.2015 (aut.prot.n. 
1785 del 17.03.2015) 
Fitto sala consiliare del 
25.03.2015 (aut. Prot.del 
25.03.2015) 

 
n. 07 del 02.03.2015 
 
 
n. 08 del 17.03.2015 
 
 
n. 09 del 19.03.2015 
 
 
n. 10 del 20.03.2015 
 
 
n. 11 del 25.03.2015 

  
€.   29,25 

 
 

€.     1,83 
 
 

€. 134,51 
 
 

€.     5,49 
 
 

€.     3,66 

 
P/versamento del 
15.07.2015 di tot.  
€. 736,53 P/rev. 
1065/2015 

  



 
4 

 
Aprile 

 
/// 

    
P/versamento del 
15.07.2015 di tot.  
€. 736,53 P/rev. 
1065/2015 

  

 
5 

 
Maggio 

 
Fitto sala consiliare  
(aut. Prot. 3074-3071-3073) 
Fitto sala consiliare 
(aut.prot. n. 3381) 
Fitto sala consiliare per 
matrimonio 
Fitto sala consiliare del 
08.06.2015 
Fitto sala consiliare 
(aut.prot.3436 del 
23.05.2015) 
Fotocopie 

 
n. 12 del 08.05.2015 
 
n. 13 del 19.05.2015 
 
n. 14 del 20.05.2015 
 
n. 15 del 22.05.2015 
 
n. 16 del 29.05.2015 
 
 
n. 17 del 29.05.2015 

  
€.   36,60 

 
€.     1,83 

 
€. 103,70 

 
€.     1,83 

 
€.     7,32 

 
 

€.     1,20 

 
P/versamento del 
15.07.2015 di tot.  
€. 736,53 P/rev. 
1065/2015 

  

 
6 

 
Giugno 

 
Fitto sala consiliare per 
matrimonio 
Fitto sala consiliare (aut. del 
20.05.2015) 
Fitto sala consiliare (aut. del 
29.06.2015) 
Fitto sala espositiva (aut.del 
28.04.2015) 

 
n. 18 del 09.06.2015 
 
n. 19 del 19.06.2015 
 
n. 20 del 29.06.2015 
 
n. 21 del 30.06.2015 

  
€. 207,40 

 
€.   10,98 

 
€.    7,32 

 
€. 7,32 

 

 
S/versamento del 
15.07.2015 di tot.  
€. 736,53 S/rev. 
1065/2015 
 
P/Versamento del 
28.01.2016 di tot. 
€.408,56 rev. 
15/2016 

 
 
 
 
 
 
 

€. 408,56 

 

 
7 

 
Luglio 

 
/// 

      

 
8 

 
Agosto 

 
Fitto sala consiliare per 
matrimonio  

 
n. 22 del 14.08.2015 

  
€. 103,70 

 
P/Versamento del 
28.01.2016 di tot. 
€.408,56 rev. 
15/2016 

  

 
9 

 
Settembre 

 
Fitto sala consiliare (aut.del 
11.09.2015 prot.6383) 
Fitto sala consiliare (aut.del 
11.09.2015 prot. 6177) 

 
n. 23 del 11.09.2015 
 
n. 24 del 11.09.2015 

  
€. 7,32 

 
€. 7,32 

   



 
10 

 
Ottobre 

 
Fitto sala biblioteca (aut.del 
8.10.2015 prot. 7186) 
Fitto sala biblioteca (aut.del 
15.10.2015 prot. n. 7423) 

 
n. 25 del 14.10.2015 
 
n. 26 del 15.10.2015 

  
€. 61,00 

 
€. 16,47 

   

 
11 

 
Novembre 

 
Fotocopie 
Fitto sala cineforum (aut.del 
18.11.2015 prot. n. 8414) 
Fitta sala punto giovani 
(aut.del 27.11.2015 prot.n. 
8745) 

 
n. 27 del 17.11.2015 
n. 28 del 18.11.2015 
 
n. 29 del 27.11.2015 

  
€. 3,00 

€. 132,37 
 

€. 7,30 
 

   

 
12 

 
Dicembre 

 
Fitto sala consiliare (aut. del 
04.12.2015 prot.n. 8972) 
Fitto sala punto giovani 
(aut.del 18/12/2015 - 9433) 
Fitto sala expo (aut. del 
24.12.2015 prot. n.9639) 

 
n. 30 del 04.12.2015 
 
n. 31 del 18.12.2015 
 
n. 32 del 24.12.2015 

  
€. 1,83 

 
€. 6,03 

 
€. 54,90 

   

 

 

 
San Felice del Benaco, Lì   29.01.2016                                             TOTALE 

  
€. 1.145,09  

 
TOTALE 

 
€. 1.145,09  

 

 
Il presente conto è estratto dal bollettario n. 04 parte (dalla ric.1/2015 alla ric. 9/2015) 
e dal bollettario n. 04 parte (dalla ric. 10/2015 alla ric. 32/2015) per un totale di 32 riscossioni 

 
L’Agente contabile 
F.to Tanfoglio Elena  

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì 29.01.2016 

 
Il Responsabile del servizio finanziario 
          F.to  Cobelli Dr.ssa Monica 

 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 
 

 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGENTE CONTABILE 
Boninsegna Enrica 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n.22 in data 28.01.2003 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

         

 
1 

 
Gennaio 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 1 al 62                     200,54 97/2015 200,54  

 
2 

 
Febbraio 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal  63 al 124  227,64 221/2015 227,64  

 
3 

 
Marzo 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 125 al 204  254,74 251/2015 254,74  

 
4 

 
Aprile 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 205al 262  233,06 423/2015 233,06  

 
5 

 
Maggio 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 263 al 322  211,38 874/2015 211,38  

 
6 

 
Giugno 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 323 al 385  222,22 874//2015 222,22  

 
7 

 
Luglio 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 386 al 436  162,60 874/2015 162,60  

 
8 

 
Agosto 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 437 al 497  287,26 950/2015 287,26  

 
9 

 
Settembre 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 498 al 567  260,16 1771/2015 260,16  

 
10 

 
Ottobre 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 568 al 641  260,15 1771/2015 260,15  

 
11 

 
Novembre 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 642 al 701  184,28 1771/2015 184,28  

 
12 

 
Dicembre 

Diritti carte d’identita’ Ufficio 
Anagrafe 

Dal 702 al 733  86,72 11/2016 86,72  

 
San Felice del Benaco, lì 29.01.2016                                                                  
TOTALE                                

 2590,75  
TOTALE 

2590,75  

 
Il presente conto è estratto dal registro delle riscossioni che contiene n 733 registrazioni in n 22 facciate. 

 
F.to L’Agente contabile 

 Boninsegna Enrica 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
          San Felice del Benaco, Lì 29.01.2016 
 

F.to Il Responsabile del servizio finanziario 
 Cobelli Dr.ssa Monica 

 

 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 

 
 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

AGENTE CONTABILE 
Boninsegna Enrica 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n.22 in data 28.01.2003 

 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

         

 
1 

 
Gennaio 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 1 al 62  11,44 96/2015 11,44  

 
2 

 
Febbraio 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 63 al 124  18,90 220/2015 18,90  

 
3 

 
Marzo 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 125 al 204  64,88 250/2015 64,88  

 
4 

 
Aprile 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 205 al 262  8,28 422/2015 8,28  

 
5 

 
Maggio 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 263 al 322  9,88 873/2015 9,88  

 
6 

 
Giugno 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 323 al 385  11,44 873/2015 11,44  

 
7 

 
Luglio 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 386 al 436  18,12 873/2015 18.12  

 
8 

 
Agosto 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 437 al 497  6,50 951/2015 6,50  

 
9 

 
Settembre 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 498 al 567  10,40 1770/2015 10,40  

 
10 

 
Ottobre 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 568 al 641  13,79 1770/2015 13,79  

 
11 

 
Novembre 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 642 al 701  15,60 1770/2015 15,60  

 
12 

 
Dicembre 

Diritti di segreteria Ufficio 
Anagrafe 

Dal 702 al 733  7,28 10/2016 7,28  

 
San Felice del Benaco, lì 29.01.2016                                             TOTALE                                

   196,51  196,51  

 
Il presente conto è estratto dal registro delle riscossioni che contiene n. 733 registrazioni in 22 facciate. 
 

F.to L’Agente contabile 
 Boninsegna Enrica 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
          San Felice del Benaco, Lì 29.01.2016 

 
F.to  Il Responsabile del servizio finanziario 

 Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 
 

 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGENTE CONTABILE 
Boninsegna Enrica 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n.22 in data 28.01.2003 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

       1 Marzo 2015 Diritto fisso accordi 
separazione/divorzio 

n. 1  16,00 12/2016                                  16,00  

 
2 

Maggio 2015 
 

Diritto fisso accordi 
separazione / divorzio 

n. 2                       16,00 875/2015 16,00  

 
      3 

Luglio 2015 Diritto fisso accordi 
separazione / divorzio 

n. 3  16,00 875/2015 16,00  

4 Agosto 2015 Diritto fisso accordi 
separazione / divorzio 

n. 4  16,00 952/2015 
 

16,00  

5 Settembre 
2015 

Diritto fisso accordi 
separazione / divorzio 

n. 5 e n. 6  32,00 1772/2015 32,00  

6 Novembre 
2015 

Diritto fisso accordi 
separazione / divorzio 

n. 7  16,00 1772/2015 
 

16,00  

7 Dicembre 
2015 

Diritto fisso accordi 
separazione / divorzio 

n. 8  16,00 12/2016 16,00  

         

         

         

         

         

         

 
San Felice del Benaco, lì 29.01.2016                                                    TOTALE                                

 128,00  
TOTALE 

128,00  

 
Il presente conto è estratto dal registro delle riscossioni che contiene n 8 registrazioni in n 8 facciate. 

 
F.to L’Agente contabile 

 Boninsegna Enrica 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
          San Felice del Benaco, Lì 29.01.2016 
      F.to Il Responsabile del servizio finanziario 

 Cobelli Dr.ssa Monica 

 

 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 
 
 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 

 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE 
Dicembrini Michele 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 76 del 17/07/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

1 03/06/2015-
20/10/2015 

Pilomat temporizzato 
alaggio Porto San Felice 

  1.954,80 961 e 1262 1.954,80 
 

 

2 26/05/2015-  
25/09/2015 

Sanzioni CDS   635,60 974 e 1053 635,60  

 
San Felice del Benaco, Lì  29.01.2016                                                                          
TOTALE              

  
2.590,40  

 
TOTALE 

 
2.590,40 

 

 
 

 L’Agente contabile 
 F.to  Dicembrini Michele 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì  29.01.2016 

 
 Il Responsabile del servizio finanziario 

F.to Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 
 

 

 
Timbro 



 
 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 
 

 
 

 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE 
Briarava Lorena 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 22 in data 28.01.2003 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

         

 
1 

Gennaio Diritti di segreteria per 
contratti 

da 1 a 3   63,16 48/2015 63,16  

 
2 

Febbraio Diritti di segreteria per 
contratti 

4  14,48 154/2015 14,48  

 
3 

Marzo Diritti di segreteria per 
contratti 

da 5 a 11  119,88 270/2015 119,88 
 

 

 
4 

Aprile Diritti di segreteria per 
contratti 

Da 12 a 17  163,52 346/2015 163,52  

 
5 

Maggio Diritti di segreteria per 
contratti 

da 18 a 20  63,16 493/2015 63,16  

 
6 

Giugno Diritti di segreteria per 
contratti e  

da 21 a 23 
 

 287,96 547 e 608/2015 287,96  

 
7 

 
Luglio 

Diritti di segreteria per 
contratti 

da 24 a 27  55,68 724/2015 55,68  

 
8 

 
Agosto 

Diritti di segreteria per 
contratti 

Da 28 a 33  126,32 936/2015 126,32  

 
9 

 
Settembre 

Diritti di segreteria per 
contratti 

da 34 a 37  117,08 1072/2015 117,08  

 
10 

 
Ottobre 

Diritti di segreteria per 
contratti 

da 38 a 48  168.60 1225/2015 168,60 - 

 
11 

 
Novembre 

Diritti di segreteria per 
contratti 

da 49 a 57  156,36 1526/2015 156,36  

 
12 

 
Dicembre 

Diritti di segreteria per 
contratti 

da 58 a 65  217,70 8/2016 217,70 
 

 

 
San Felice del Benaco, lì 29.01.2016                                                 TOTALE 

 1.553,90  1.553,90  

 
Il presente conto è estratto dal registro delle riscossioni che contiene n.66 registrazioni in 12 pagine. 

 
F.to L’Agente contabile 

  Briarava Lorena 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì  29.01.2016 

 
F.to Il Responsabile del servizio finanziario 

  Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 

 
Timbro 



        
 
 

 
COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 
 

 

periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE 
Rosina Michela 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 120 del 02.10.2012 e n. 16 del 18.02.2014 

 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.
O. 

PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 
NOTE 

RICEVUTE 
NUMERO 

 REV.N. IMPORTO 
 

 

1 

 

Dal 01.01.2015 al 15.01.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 1 alla n. 3 

 

€ 163,30 

                          

                             21/2015 

 

€ 163,30 

 

 

2 

 

Dal 16.01.2015 al 03.03.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 4 alla n. 8 

 

€ 340,10 

 

223/2015 

 

€ 340,10 

 

 

3 

 

Dal 04.03.2015 al 31.03.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 9 alla n. 16 

 

€ 404,60 

932/2015 

933/2015 

 

€404,60 

 

 

4 

 

Dal 01.04.2015 al 28.05.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 17 alla n. 22 

 

€ 314,94 

932/2015 

933/2015 

 

€ 314,94 

 

 

5 

 

Dal 29.05.2015 al 22.07.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 23 alla n. 27 

 

€ 541,30 

932/2015 

933/2015 

 

€ 541,30 

 

 

6 

 

Dal 23.07.2015 al 06.10.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 28 alla n. 33 

 

€ 448,30 

 

1054/2015 

 

€ 448,30 

 

 

7 

 

Dal 07.10.2015 al 05.11.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 34 alla  n. 38  

 

€ 527,20 

 

1381/2015 

 

€ 527,20 

 

 

8 

 

Dal 06.11.2015 al 03.12.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 39 alla n . 43 

 

€ 365,80 

 

1433/2015 

 

€ 365,80 

 

 

9 

 

Dal 04.12.2015 al 31.12.2015 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 44 alla n. 49 

 

€ 425,20 

 

9/2016 

 

€ 425,20 

 

 

€ 3.530,74 

 

TOTALE 

 

€ 3.530,74 

 

 
San Felice del Benaco, lì 29.01.2016 
Il presente conto è estratto dai bollettari delle riscossioni per un totale di n.49 registrazioni  
 

f.to  L’Agente contabile 
  Michela Rosina 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
         San Felice del Benaco, Lì 29.01.2016           

Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to Cobelli Dr.ssa Monica 

 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENAC0 

Timbro lineare dell’Ente 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile  
 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE   
Mele Maria 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 64 in data 29.05.2012 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

 
1 
 

Dal 
20/01/2015 al 
16/09/2015 

Stampe Dal n. 1 al n. 33  € 37,70 1077/2015 37,70  

 
2 

Dal 
08/10/2015 al 
03/12/2015  

Stampe Dal n. 34 al n. 41  € 14,60 13/2016 14,60  

 
San Felice del Benaco, 29/01/2016 

 € 52,30 
 

 
TOTALE 

52,30 
 
 

 

 
Il presente conto è estratto dai bollettari delle riscossioni per un totale di n. 41 registrazioni 

 
 

 L’Agente contabile 
F.to Mele Maria 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì 29/01/2016 

 
 Il Responsabile del servizio finanziario 

F.to  Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENAC0 

Timbro lineare dell’Ente 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile  
 

ESERCIZIO 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE   
Mele Maria 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 64 in data 29.05.2012 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

 
1 
 

Dal 
26/02/2015 al 
28/04/2015 

Entrate per utilizzo internet 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14  € 3,60 1076/2015 3,60  

 
 

        

 
San Felice del Benaco, 29/01/2016 

  
3,60 

 
TOTALE 

 
3,60 

 

 

 
Il presente conto è estratto dai bollettari delle riscossioni per un totale di n. 7 registrazioni 

 
 

 L’Agente contabile 
F.to Mele Maria 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì 29/01/2016 

 
 Il Responsabile del servizio finanziario 

 F.to Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 
 
 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 

 

ESERCIZIO 2015 
PERIODO 27 06 2015 – 23 08 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE 
Stefani Fausto 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 46  in data 05.05 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D. PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

1 27/06/5 – 23/08/15 TKT trenino turistico 5.942  2.971,00 1315/2015 2.971,00  

 
San Felice del Benaco, Lì  29/01/2016                                                                          
TOTALE              

 2.971,00 
  

 
TOTALE 

2.971,00 
 

 

 
 

 L’Agente contabile 
 F.to  Stefani Fausto 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì  29/01/2016 

 
  Il Responsabile del servizio finanziario 

F.to Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 
 

 

 
Timbro 



 
 
 

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 
 
 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 

 

01.04.2015-30.09.2015 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE 
Pasini Roberto 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 46 in data  05.05.2015          

 
 
 
 
 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.D
. 

PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 

NOTE RICEVUTE IMPORTO 
REV. N. IMPORTO 

NUMERO   

1 07/04/-14/04-19/04 Risc. da parcometri   2.168,90 577/2015 2.168,90  

2 26/04-02/05-10/05 Risc. da parcometri   2.287,90 577/2015 2.287,90  

3 17/05-24/05 Risc. da parcometri   3.081,40 577/2015 3.081,40  

4 31/05-04/06 Risc. da parcometri   4.491,70 577/2015 4.491,70  

5 07/06 Risc. da parcometri   2.248,90 577/2015 2.248,90  

6 12/06 Risc. da parcometri   1.874,70 577/2015 1.874,70  

7 14/06-18.06 Risc. da parcometri   1.614,80 877/2015 1.614,80  

8 21/06 Risc. da parcometri   2.162,50 877/2015 2.162,50  

9 28/06 Risc. da parcometri   3.019,40 877/2015 3.019,40  

10 05/07 Risc. da parcometri   6.452,40 877/2015 6.452,40  

11 10/07-15-07 Risc. da parcometri   7.202,80 877/2015 7.202,80  

12 17/07-19/07 Risc. da parcometri   4.856,50 877/2015 4.856,50  

13 22/07-29/07 Risc. da parcometri   7.945,80 877/2015 7.945,80  

14 02/08-04/08 Risc. da parcometri   4.481,30 877/2015 4.481,30  

15 06/08-09/08 Risc. da parcometri   4.963,10 877/2015 4.963,10  

16 12/08-16/08 Risc. da parcometri   6.936,50 877/2015 6.936,50  

17 20/08-23/08 Risc .da parcometri   4.451,90 877/2015 4.451,90  

18 27/08-01/09 Risc. da parcometri   6.050,20 877/2015 6.050,20  

19 04/09-10/09 Risc  da parcometri   2.774,80 971/2015 2.774,80  

19 20/09 Risc. da parcometri   2.310,30 971/2015 2.310,30  

21 02/10 Risc. da parcometri   1.442,70 1048/2015 1.442,70  

  82.818,50  
TOTALE 

82.818,50  

San Felice del Benaco, 29.01.2016 

 L’Agente contabile 
  F.to  Pasini Roberto 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
San Felice del Benaco, Lì, 29.01.2016 

 
  Il Responsabile del servizio finanziario 

F.to Cobelli Dr.ssa Monica 
 

 
 

 

 
Timbro 


